CFM3E-J系列塑料外壳式断路器(计量、载波型)
适用范围
       CFM3E-J系列塑料外壳式断路器(计量、载波型)(以下简称断路器)是本公司高新技术产品。
该产品设计先进、性能可靠、技术指标高；外形美观、体积小、采用了微电子技术，具有智能
化过电流保护功能。该断路器适用于交流50Hz、额定绝缘电压690V，额定工作电压至690V、额
定电流至800A的电力系统中，用来分配电能和保护线路及电源设备免受过载、短路、欠电压、
断电自动跳闸等故障的危害，也可用来控制电动机的不频繁操作。
        该断路器具有隔离功能，符号为“                    ”。

·
注意事项
订货须知
       以下各项在订货时务必请填写清楚：断路器型号、额定电流，用户如有特殊要求须与技术部门协商确认后方可签订合同。
例如：CFM3E-250M/3400J  塑料外壳式断路器(计量、载波型) M型，250A，3极。
39 40
图19 图20 图21
1.ABC电压校准：
2.ABC电流校准：
3.ABC功率校准：
4.电流瞬时校准：
5.更改壳架电流：
6.恢复出厂参数：
7.灰度调整：
8.程序升级：
6.恢复出厂参数：
7.灰度调整：
  程序升级：
9.相关信息：
·ABC电压校准：菜单校零  移位校准；
    ABC电流校准：基准50  菜单校零  移位校准250；
    ABC功率校准：电压220V，电流250A    校准；
·ABC相电压校准：如图19、20、21所示，按【移位】、【递增】键选择ABC电压校准，按【菜单】键，进入ABC电压校准界面，如
   图22所示，确认给保护器ABC相施加标准220V电压后，按下【菜单】键，5秒钟内，自动校零三相电压参数；再按下【移位】键，5
   秒钟内，自动校准三相电压参数，校准完成按【返回】键，返回上层界面。
图22
1.ABC 电压校准：校准中
  基准值：0    220V
A:2200  B:2200  C:2200
· 19、20、21
   流后，按下【菜单】键，5秒钟内，校准额定电流，再给断路器施加20%额定电流(如：50A)的电流，按下【移位】键自动校准20%
   电流。如图： 图23 、24  、25 校准完成按【返回】键，返回上层界面。
ABC相电流校准：如图 所示，按【移位】、【递增】键选择ABC电流校准，先给断路器施加额定电流值(如：250A)的电
·功率校准：：如图 所示，按【移位】、【递增】键选择到ABC 功率校准，输入额定电流（如：250A），输入额定电压
    220V, 按下【菜单】键，5秒钟内，自动校零三相功率参数；再按下【移位】键，5秒钟内，自动校准三相功率参数。校准完成按
   【返回】键，返回上层界面。
19、20、21
2.ABC 电流校准：
  基准值：50    250A
A:0      B:0      C:0
A:0      B:0      C:0
图23
2.ABC 电流校准：校零中
  基准值：50    250A
A:50     B:50     C:50
A:50     B:50     C:50
图24
图25
3.ABC 功率校准：
  基准值：250    220A
A:0      B:0      C:0
图26 图27
2.ABC 电流校准：校准中
  基准值：50    250A
A:250    B:250    C:250
A:250    B:250    C:250
3.ABC 功率校准：校准中
  基准值：250    220A
A:55.0  B:55.0  C:55.0
·更改壳架电流：如图 所示，按【移位】、【递增】键选择更改壳架电流，按【确认】键，进入更改壳架电流界面，按
   【移位】、【递增】键，可以更改壳架电流。完成后，按【 返回】键，返回上层界面。
19、20、21
·显示灰度调整：：如图 所示，按【移位】、【递增】键选择显示灰度调整，并按【菜单】键，进入灰度调整界面，根据
    实际显示，按【移位】、【递增】调整灰度，调整完毕按【返回】键，返回图27界面。
19、20、21
校准注意事项：
    1、必须是在以校准结束为结束的，不是校零结束，需注意。
    2、电压是先校零，再校准,第一次校零，电压会显示300V左右，再次校准，就校准可以了。
    3、动作电流和显示电流校准时，均是先校满量程挡，再校准20%小量程档，最后再校满量程档。供给的信号应该是给档位同步的
          精准信号。
外接端子说明
·3.5-7外部接线端：1、2脚为RS485通信接口；3、4脚为外部分断，5、6、7脚为空。（如图28所示）
B      A     分断      NC   NC  NC